

# **LEM TØMRER- OG SNEDKERFORRETNING A/S**

Ringvej 2-4  
7860 Spøttrup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/05/2019**

---

**Randi Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LEM TØMRER- OG SNEDKERFORRETNING A/S  
Ringvej 2-4  
7860 Spøttrup

CVR-nr: 26664365  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Generelt:

Aktiviteten i selskabet består i at drive tømrer og snedkerforretning.

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat, kr. 448.632 efter skat, anses for - -værende tilfredsstillende. Selskabet har i indeværende år haft en omsætningsstigning på 22,58% . .

## Forventet udvikling:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.905.595</b>	<b>1.875.741</b>
Personaleomkostninger .....		-1.277.462	-1.194.712
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-65.268	-50.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>562.865</b>	<b>631.028</b>
Andre finansielle indtægter .....		13.337	11.459
Øvrige finansielle omkostninger .....		-37.479	-48.137
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>538.723</b>	<b>594.350</b>
Skat af årets resultat .....		-90.091	-127.200
<b>Årets resultat .....</b>		<b>448.632</b>	<b>467.150</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		448.632	467.150
<b>I alt .....</b>		<b>448.632</b>	<b>467.150</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver .....		14.128	15.266
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>14.128</b>	<b>15.266</b>
Grunde og bygninger .....		1.635.272	1.635.272
Andre investeringsaktiver .....		329.732	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		232.000	282.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.197.004</b>	<b>1.917.272</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.211.132</b>	<b>1.932.537</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		246.662	238.438
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>246.662</b>	<b>238.438</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		101.162	361.545
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		325.000	37.600
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>426.162</b>	<b>399.145</b>
Likvide beholdninger .....		731	3.846
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>673.555</b>	<b>641.429</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.884.687</b>	<b>2.573.966</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		525.000	525.000
Overkurs ved emission .....		403.086	403.086
Overført resultat .....		805.734	757.102
Forslag til udbytte .....		400.000	300.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.133.820</b>	<b>1.985.188</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		227.456	234.665
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>227.456</b>	<b>234.665</b>
Gæld til banker .....		644.175	721.257
Leasingforpligtelser .....		260.727	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>904.902</b>	<b>721.257</b>
Gæld til banker .....		-900.865	-890.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		174.517	99.136
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		247.557	310.425
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		97.300	113.396
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-381.491</b>	<b>-367.144</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>523.411</b>	<b>354.114</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.884.687</b>	<b>2.573.966</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret